@

made for garden

1 L 6 1T
2 24 252672
S — e
0 a—+ L DTt = \\
A e SRR A e N ; _—**_'—L? =
\ —

59 54 53 5 51
\1(.,
Q\
g \.
x e

6Q 6162 63 64 6

g‘:l—“

ghy

S L

103 102 101100

iz e =
[N e & a [ [ - e [
o
ITIIIJIHIIHIIHﬁri
A
T |
ENEESEEEEEN RN |
10 T I
1] AN !
i O
; 2 i 5 7 A 0 0 10O 0 A 6 Jf H”r'”””J” '1
I’\ﬂ AN EN R
§ \%ﬁ
i) |
o w ® w




-

made for garden

6500

Position Part number Nazev Name
1 637002038 Matice Nut
2 637002033 Matice Nut
3 650020003 Ovladaci packa Control lever
4 637002037 Madlo packy Lever handle
5 650020005 Kryt packy Lever shield
6 637002035 Matice Nut
7 637002028 PodloZka Washer
16 637002027 Rozvadéc¢ Manifold
17 637002026 O krouzek 50x2,65 O ring 50x2,65
18 637002003 Pist Piston
19 637002002 Pistni krouzek Piston ring
20 637002004 O krouzek Oring
21 650010006 Pistnice Piston rod
22 650010015 Vodici ty¢ Guide rod
23 650010001 Valec Cylinder
24 637002061 Kryt olejové skfiné Oil tank cover
25 637002012 Tésnéni Gasket
26 637002014 O krouzek 7x1,9 O ring 7x1,9
27 637002013 KFidlovy Sroub Wing screw
28 637002062 Tésnéni olejové mérky Oil dipstick gasket
29 650010063 Olejova mérka Oil dipstick
30 650020030 Pistnice Piston rod
31 637002009 Madlo Handle
32 637002010 Sroub M6x16 Bolt M6x16
33 650020033 Télo Stipacky Main body
34 650020034 Boc¢ni kryt Side plate
35 PP-06 Pruzna podlozka 6 Spring washer 6
37 M14 Matice M14 Nut M14
38 P-14 Podlozka 14 Washer 14
39 637002007 Matice M14 nizka Thin nut M14
48 650020048 Drzak lisovaci hlavy Pressing head bracket
49 637002052 Spodni plastova podlozka Lower plastic washer
50 637002023 Horni plastova podloZka Upper plastic pad
51 637002024 Lisovaci hlava Pressing head
52 M10 Matice M10 Nut M10
53 P-10 Podlozka 10 Washer 10
54 SI-10*25 Sroub M10x25 Bolt M10x25
55 650010088 Krytka kola Wheel hub cap
56 PK-14 Pojistny krouzek 14 Circlip 14
57 650010090 Kolo Wheel
59 650020059 Osa kol Wheel axle
60 S-08*55 Sroub M8x55 Bolt M8x55
61 PP-08 Pruzna podlozka 8 Spring washer 8
62 P-08 PodloZka 8 Washer 8
63 637002083 Télo ¢erpadla Pump body
64 637002048 O krouzek 10,6x2,65 O ring 10,6x2,65
65 637002076 Pfiruba ¢erpadla Pump flange
66 PK-10 Pojistny krouzek 10 Circlip 10
67 637002080 Hridelka Shaft
69 637002077 Ozubené kolo Gear
70 637002079 Cep Pin
72 637002070 Sroub M5x185 Bolt M5x185
73 637002071 PFiruba motoru Motor flange
74 637000067 Gufero 11x26x7 Oil seal 11x26x7
77 650010064 Motor se spinaci skfifikou Motor with switch
77A 637002066 Spinaci skrifika Switchbox




-

made for garden

6500

Position Part number Nazev Name
83 637002059 Opérna podstava Support leg
84 M8 Matice M8 Nut M8
85 SV-08*12 Sroub M8x12 Bolt M8x12
87 SV-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
94 650020094 Kondenzator 30uF Capacitor 30uF
95 650020095 Spina¢ Switch
98 637002073 Opérka prava Righ foot
99 637002072 Opérka leva Left foot
100 637002075 Cep Pin
101 637002082 O krouzek 46,2x1,8 O ring 46,2x1,8
102 637002081 Pouzdro Bushing
103 S-08*30 Sroub M8x30 Bolt M8x30
104 PP-14 Pruzna podlozka 14 Spring washer 14
106 650020106 Bo¢ni deska Side board
108 650020108 Predni leva deska Front left board
109 650020109 Vzpéra Support strut
110 650020110 Predni prava deska Front right board
111 650020111 Vzpéra Support strut
130 650020120 Ochranna klec Protective cage




